
Stránka 1 z 5 
 

 

Kupní smlouva  
„Dekontaminační rohože“ 

 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 
 
 
mezi  
 
AV Medical Consulting s.r.o. 
se sídlem Svojsíkova 1591/5, 708 00 Ostrava – Poruba 
IČO: 26836530 
DIČ: CZ26836530 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40157 
zastoupená: Alexandrem Valsamisem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 
DIČ: CZ00839396 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem organizace 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „kupující“) 

 
 
 

1. Předmět plnění 
1.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat 

dekontaminační rohože, podle produktové specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále plnění).   

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které není zatíženo právem (právy) třetí osoby (třetích 
osob), zejména právem zástavním.  

1.3. Prodávající se zavazuje předmět plnění dodávat kupujícímu a kupující se zavazuje za dále 
uvedených podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět plnění odebírat a platit  
za něj sjednanou kupní cenu.  

 
2. Místo a doba plnění 

2.1. Místo plnění dodávek je sídlo kupujícího na adrese: Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, sklad všeobecného a zdravotnického 
materiálu. 

2.2. Ke splnění dodávky v rozsahu dle čl. 1.1. dochází převzetím zboží ze strany kupujícího – jeho 
pověřenými pracovníky na základě dodacího listu. V případě nedodání tohoto dokladu není 
povinen kupující zboží převzít.  



Stránka 2 z 5 
 

2.3. Dodávky zboží budou realizovány na základě jednotlivých objednávek kupujícího. Objednávky 
mohou mít elektronickou (prostřednictvím e-mailu nebo datové zprávy) nebo písemnou formu. 
Prodávající je povinen zboží dodat ve lhůtě přiměřené charakteru objednávky, a to do 30 dnů 
od převzetí objednávky. 

 
3. Kupní cena, platební podmínky 

3.1. Jednotková kupní cena je stanovena nabídkovou cenou, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (viz příloha č. 2). 

3.2. Sjednaná jednotková cena zboží bez DPH je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje 
veškeré náklady související s dodáním zboží.  

3.3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat písemný dodatek k této smlouvě.  

3.4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu na základě objednávky kupujícího a převzetí 
dodávky na základě potvrzeného dodacího listu. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, 
musí odpovídat době, v níž je kupující povinen zaplatit kupní cenu dle odstavce 3.5. 

3.5. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 60 dnů od data dodání  
dle odstavce 3.4. Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky 
z účtu kupujícího. Kupující nebude poskytovat zálohy.  

3.6. Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladů nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví 
prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu  
do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněné vrácené faktury.  

3.7. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
 

4. Další ujednání 
4.1. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající ATESTU č. 412105921 ze dne 23. 7. 2015, 

jehož znění je uvedeno v příloze č. 3 této smlouvy. 
4.2. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající prohlášení o shodě vydané dle ČSN EN 

ISO/IEC 17050 ze dne 1. 6. 2016, jehož znění je uvedeno v příloze č. 4 této smlouvy.   
4.3. Při dodání zboží se prodávající zavazuje dodržet podmínky obsažené v této smlouvě.   
4.4. Kupující se zavazuje skladovat převzaté zboží podle příslušných norem. 

 
5. Odpovědnost za vady, záruka 

5.1. Prodávající odpovídá za faktické i právní vady zboží dle ust. § 2099 a násl. OZ.  
5.2. Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím dále přijímá závazek s tím, že poskytuje  

na zboží tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku za jakost se záruční 
dobou v trvání 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí zboží uvedeným  
v čl. 2.2, tj. převzetím zboží ze strany kupujícího.  

5.3. Záruka se vztahuje na zboží. Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo 
neodborným zacházením nebo závady způsobené v důsledku chybné obsluhy, nebo úplného 
poškození zboží v důsledku zásahu vyšší mocí (např. požáru, povodně, apod.). 



Stránka 3 z 5 
 

5.4. Záruční doby na reklamované zboží či jeho části se dle dohody smluvních stran prodlužují 
o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže 
se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, bude 
prodávajícím opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, přičemž dnem této 
přejímky začne běžet nová záruční doba k této části zboží. O dobu od uplatnění reklamace 
až do odstranění vady a následného převzetí kupujícím se prodlužuje záruční doba. 

5.5. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani do 30 dnů po obdržení reklamace kupujícího, 
nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je kupující oprávněn podle 
vlastního uvážení pověřit jejich provedením jiný subjekt, nebo jeho prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu koupě (zboží). Takto vzniklé náklady nebo 
pokuty je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do sedmi dnů od doručení faktury. 

5.6. Kupující je povinen fyzické vady dodaného zboží zjevné v okamžiku jeho převzetí vyznačit 
na dodacím listě a potvrdit zástupcem prodávajícího. 

5.7. Reklamace skrytých vad musí být provedena telefonicky, elektronicky emailem nebo písemně. 
5.8. Skryté vady lze hlásit v pracovních dnech na tel.            od 8:00 do 17:00 hodin a na email: 

   
5.9. Prodávající se zavazuje jednat o skrytých vadách s kupujícím neprodleně.   

 
6. Sankce, odpovědnost za škodu 

6.1. Pokud nebude zboží dodáno prodávajícím ve lhůtě dle č. 2.3. této smlouvy může kupující 
uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny 
nedodaného zboží včetně DPH uvedené v čl. 3.1. za každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury na kupní cenu je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky,  
a to za každý i započatý den prodlení. 

6.3. Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení 
povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

 
7. Prohlášení a ujištění prodávajícího 

7.1. Prodávající prohlašuje, že: 

• kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu  
dle této smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí 
kupujícího uzavřít tuto smlouvu; 

• na zboží tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné omezení či právo třetích osob,  
které by bránilo realizaci prodeje; 

• má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této smlouvy 
tak jak dokladoval zejména v průběhu výběrového řízení;  

• z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti za vznik 
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu; 

• proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní  
či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy. 



Stránka 4 z 5 
 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek.  
8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
8.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok od podpisu smlouvy. Výpovědní lhůta 

činí tři měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.  

8.4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy za podmínek 
stanovených zákonem. Podstatným porušením smlouvy se pro účely odstoupení od smlouvy 
rozumí opakované nedodání objednané dodávky zboží ani ve lhůtě 60 dnů a prodlení 
kupujícího s úhradou faktury prodávajícího delší 90 dnů. 

8.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden je určen pro prodávajícího  
a jeden pro kupujícího. 

8.6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí OZ.  
8.7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností. 
8.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je závazná  

pro případné právní nástupce obou smluvních stran. 
8.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

• příloha č. 1: Produktová specifikace; 

• příloha č. 2: Cenová nabídka ze dne 2. 9. 2016;  

• příloha č. 3: Atest č. 412105921; 

• příloha č. 4: Prohlášení o shodě vydané dle ČSN EN ISO/IEC 17050. 
8.10. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

8.11. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

8.12. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů /dále jen „zákon o DPH“/. 

8.13. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považovaná za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

8.14. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 
 



Stránka 5 z 5 
 

8.15. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující 

 
 
Prodávající:      Kupující: 
 
 
V Praze dne ...............................   V Třebíči dne ............................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….                   ……………………………………………. 
AV Medical Consulting s.r.o.             Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Alexandros Valsamis     Ing. Eva Tomášová  
jednatel společnosti                          ředitel 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Produktová specifikace; 
Příloha č. 2: Cenová nabídka ze dne 2. 9. 2016;  
Příloha č. 3: Atest č. 412104312; 
Příloha č. 4: Prohlášení o shodě vydané dle ČSN EN ISO/IEC 17050. 



• AVMEDICAL 
CO N SULTING 

Produktová specifikace 

Antibakteriální dekontaminační 
rohože I 30-ti listé 

• Specifikace 

Vrstvené polyethylenové fólie o 30 listech. 

Ideální použití před vstupy do čistých prostor nebo před operační sály 
nebo vstupy do exponovaných prostor. 

Vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů , z vodou rozpustitelných 
lepidel. Výrobek neosahuje silikon ani čpavek . 

• Struktura výrobku 

Svrchní folie 

Jednorázová foli e 

Spodní krycí folie 

0.035 ± 0.005 mm 

0.035 ± 0.005 mm 

J 0.055 ± 0.005 mm 

• Obecné vlastnosti 

Adheze HGM200 0,48 (N/10mm) 

Šírka splňuje 

Délka splňuje 

Pevnost v tahu (LO) 28 MPa (+-0,7) 

Pevnost v tahu (TO) 18,3MPa (+-0,6) 
L........._.__ 

30 

0.035 mm 

1.050 mm 

0.055 mm 

CSN EN ISO 1939 

AV Medical Metoda 

AV Medical Metoda 

CSN EN ISO 527-1 ,3 

CSN EN ISO 527-1 ,3 
______.J_ ___ ---

• Typ 

HGM200 

• Materiál 

Polyethylenová folie potažená akrylátovým, 
vodou rozpustitelným lepidlem. 

• Rozměry 

45 X 90 cm 
115 X 45 cm 
115 X 60 cm 
115 X 90 cm 
60 X 90 cm 
152 X 91 cm 

další rozměry k dispozici 

• Barvy 

• Antibakteriální složka 

P.oložka 

2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one _(O_IT_)____ _ J 



~ AV MEDICAL A V Medical Consulting s.r.o. 
'W' c O N s u L T I N G Ke Schodům 1397/20, Praha 4- Modřany, 143 00 

Tel: 241 773 869, Fax: 241 776 634, e-mail: info@avmc.cz 

Ceník dekontaminačních rohoží s antibakteriální složkou: 

Rozměr: 115 x 45 cm 
Balení: 30 listů (1 rohož), 16 rohoží (krabice), krabice = 480listů (16x30) 
Barva: Modrá, Bílá 
Rozměr: 115 x 90 cm 
Balení: 30 listů (1 rohož), 1 O rohoží (krabice), krabice= 300listů (1 Ox30) 
Barva: Modrá, Bílá 

l 15x45 - Modrá, Bílá Cena s DPH 21 % 
Při odběru krabice (16ks po 30listech) 2090,88 Kč 

- přepočet na 1 rohož (30 listů) 130,68 Kč 
- přepočet na 1 list 4,36 Kč 

115x90 - Modrá, Bílá Cena s DPH 21 % 
Při odběru krabice (lOks po 30listech) 2904,00 Kč 

- přepočet na 1 rohož (30 listů) 290,40 Kč 
- přepočet na 1 list 9,68 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně dopravy. 

Všechny výše uvedené ceny platí při krabicovém odběru. 

2.9.2016 

Cena bez DPH 
1728,00 Kč 

108,00 Kč 
3,60 Kč 

Cena bez DPH 
2400,00 Kč 

240,00 Kč 
8,00 Kč 



'I 

,1 ll 

'••,IJ 

,, -

' I 
I 

® 

ITCi 
INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI, a.s. 

třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Louky 

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ DIVIZE ZKUŠEBNICTVÍ 

vystavuje 

ATEST 
č. 412105921 

na vzorek: 

Dekontaminační rohož HGM 2xx 

zadavatele: 

AV Medical Consulting s.r.o. 
Cs. Exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 - Modřany, Česká republika 

IČ: 268 36 530 

Vyhodnocení stanovených parametrů vzorku: 

Předložený vzorek dekontaminační rohože (modrá plastová fólie) obsahuje následující 
antimikrobiální látku: 

,.2-octyl-2H-izothiazol-3-one; CAS č. 26530-20-1". 

Molekulová struktura: 

U
o 

. 
S · ' (CH2)?C&-I~. 

Chromatogram získaný termální desorpci vzorku a hmotnostní spektrum látky je zobrazen na 
straně 2. 

Datum vystavení: 23.7.2015 
Platnost atestu do: 31.7.2018 

·._) ,,1/_ 
:..'.;r,.·/1 -. ,, 

,:t ,H 

,, 

,,, ... 

1 



" ' • I 

li 

/; ,\ 

1,,<1 :-. 

lfi:i 

" 
u, 

" 

·-~ 
" 
0 .7' 

" .. 

.,_ 

" 

® 

IT6 

ATEST 
v 412105921 c. 

I 
eh , ;., rn .., 

"' 
,,., ll2i. 1)!D 1,1ns " "' 11H tU,l \l lS U C>l 1Ú~ 

Chromatogram vzorku rohože: pík látky v retenčním čase 9,7 min odpovídá 
„2-octyl-2H-izothiazol-3-one; CAS č. 26530-20-1" 

3 ,-.''·;.,c•f';:;;.•H,:,:,oC•:;,__ _ _ ____ =,c=e,~ - - --- - - - ---------- - - - --, 

3C 

.. " ., 
,, 

" 

12 

'"" .. .. 
. , 

l'ttt-J 

•• 
" 

.. i.I ' 1

1

11 J I Ol ·r, ''" 
,,. 11 . ( 11 . :fi.ro :r " ·r 

' o . .i~ .• l ŠO ,00.o i.·~o 1!-, 0 " 11!0 " · :,:1, 0 

Hmotnostní spektrum látky v retenčním čase 9,7 min: 
,,2-octyl-2H-izothiazol-3-one; CAS č. 26530-20-1" 

Podmlnky použit( Atestu a související Informace: 
1. Atest se vztahuje pouze ke vzorku námi zkoušenému. 
2. Atest zůstává v platnosti, pokud nedojde ke změnám výrobnf technc;,logie, použitých materiálů a norem nebo pfís/ušných 

pledpisů, avšak nejdéle do dala platnosti Atestu. 
Sir.ap~ 2 (<;efkem 2) 

=· .I 

,f'l1 1Í 

I , , 



I 
~Role 
CERT 

CERTIFIKAČNÍ ORGÁN PRO CERTIFIKACI 
SYSTÉMŮ MANAGEMENTU 

č. S 3212, akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. 

PRO-CERT s.r.o. 
Tehovská 1290/64, 100 00 Praha 10 

vydává pod registračním číslem 189-01/2016 , 

CERTIFIKAT 
který je dokladem, že společnost 

AV Medical Consulting s.r.o. 
Sídlo: Svojsíkova 1591/5, 708 00 Ostrava - Poruba 

Provozovna: Československého exilu 1888/4, 140 00 Praha 4- Modřany 
IČ: 26836530 

v oboru 

výroba, design a distribuce antibakteriálních / zdravotnických rohoží 
a gumových rámů na rohože 

zavedla a udržuje systém managementu 
splňující požadavky normy 

ČSN EN ISO 9001:2009 

Certifikát udělen dne: 30. 5. 2016 
Platnost certifikátu do: 30. 5. 2019 
Udělení počáteční certifikace dne: 31. 5. 2013 

V Praze dne 19. 5. 2016 

OA 
S 3212 

Ing. Pavla Marková 
certifikační manažer 



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané dle ČSN EN ISO/IEC 17050 

AV Medical Consulting s.r.o., čs . Exilu 1888/4 , 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO : 26836530 

tímto potvrzuje , že výrobek : 

- název 

- typ 

Antibakteriální dekontaminační rohože 

M200, HGM200, HGM250 

AV Medical Consulting s.r.o. 

Vstupy do exponovaných prostor/ operační sály, atd . 
Čisté prostory (IS0-4 1 O, IS0-5 100 A/B, IS0-6 1.000, IS0-7 10.000 C, 
IS0-8 100.000 D) 
Automobilový průmysl 
Potravinářský průmysl 
Jaderný průmysl 
Výrobní firmy 
Výroba léků 
Datová centra 
Laboratoře 

Nemocnice 

Popis výrobku: 
Tloušťka rohože - 1, 14mm ( 301istů), 2, 19mm (601istů) 
Vícevrstvá lepivá polyethylenová folie 
30 - 60 listů 
Barvy : modrá, bílá, zelená , šedá 
Antibakteriální složka: 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one {OIT) 

Dodavatel tímto prohlašuje, že výrobek je proveden v souladu s ISO 9001 a při použití dle návodu k používání je 
bezpečný a neohrožuje zdraví, bezpečnost osob a jejich majetků . 

Datum a místo vydání prohlášení - ,... ,.., 

ra21ítkn .dodavatele 

v Pra4e dne: 1.6.2016 

;q~\~~ 
.. . . . · .·. 

Jednatel společ stí 


	2. Místo a doba plnění



